Российская Федерация

Боровлянский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

№ 64

от  04 марта 2014  года

с.Боровлянка

Об отмене решения Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края №42 от 27 мая 2013г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»
В соответствии с пунктом 3 статьи  6 Федерального закона от 28.12.2013 №416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», пункт 35 части 1 статьи 14, пункт 30 части 1 статьи 15, пункт 39 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» признаны утратившими силу, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить решения Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края №42 от 27 мая 2013г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Безрядина Е.Г.).
       Глава сельсовета
               В.Е.Фомин